
Służba Zdrowia  1 maja 2006

Oddział Lubelski Polskiego Towarzystwa Pediatrycznego 
i l Katedra Pediatrii Akademii Medycznej im. 

Feliksa Skubiszewskiego w Lublinie 

informują, że w dniach 

16–18 listopada 2006 r.
odbędzie się w Lublinie Ogólnopolska Konferencja Naukowa pt: 

Uwarunkowania środowiskowe 
i profilaktyka chorób okresu rozwojowego

Zainteresowanych zapraszamy do zapoznania się z szczegółowymi
informacjami na stronie internetowej Konferencji:

www.pediatria-lublin.paiz.com.pl

VI Kongres Medycyny Rodzinnej

Człowiek, medycyna, wszechświat
Toruń, 8–11 czerwca 2006 r.

W dniach 8–11 czerwca w Toruniu odbędzie się VI Kongres Medycyny
Rodzinnej Człowiek, Medycyna, Wszechświat, cykliczne spotkanie le-
karzy podstawowej opieki zdrowotnej organizowane przez Kolegium Le-
karzy Rodzinnych w Polsce (KLRwP). Patronat honorowy nad Kongresem
objął Minister Zdrowia prof. Zbigniew Religa, który w pierwszym dniu
obrad wygłosi wykład pt. „Czy Medycyna Rodzinna w Polsce wpływa na
system ochrony zdrowia?”
Głównym celem Kongresu jest wspieranie rozwoju zawodowego lekarzy
rodzinnych, wymiana doświadczeń wynikających z codziennej opieki
nad pacjentem oraz umożliwienie debaty nad najbardziej istotnymi pro-
blemami środowiska lekarzy opieki podstawowej.
Część merytoryczna Kongresu odpowiada wymogom podobnych imprez
organizowanych w Europie i na świecie pod egidą Światowej Organiza-
cji Kolegiów i Stowarzyszeń Medycyny Rodzinnej, którego aktywnym
członkiem jest KLRwP. Odbywające się podczas Kongresu sesje 
wykładowe, edukacyjne i warsztatowe przygotowywane są przez grono
wysokiej klasy specjalistów z dziedziny medycyny rodzinnej z kraju i za-
granicy oraz uznane autorytety z innych dyscyplin medycznych.

Szczegółowe i uaktualniane informacje o Kongresie na
stronie: www.ziz.com.pl/kongres2006
Kontakt telefoniczny: (012) 429 50 15

PODLASKI ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI 
KOLEGIUM LEKARZY RODZINNYCH W POLSCE

i
PODLASKI ZWIĄZEK LEKARZY PRACODAWCÓW 

„POROZUMIENIE ZIELONOGÓRSKIE”

zapraszają do udziału w
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który odbędzie się w dniach 11-14 maja 2006 r. w hotelach „KNIEJA”,
„ENERGETYK” koło Rajgrodu.

Szczegółowe warunki udziału zostaną przesłane do osób zainteresowanych.
Program na stronie www.sluzbazdrowia.com.pl

Formularz zgłoszenia dostępny na stronie www.pz.podlasie.pl

Zgłoszenia drogą pocztową, telefonicznie, faksem i e-mailem:
Włodzimierz Bołtruczuk, 19-104 TRZCIANNE, ul. Wojska Polskiego 12

tel. (0 85) 738 50 52, fax (0 85) 738 50 14, tel. kom. 604 504 300
e-mail: doctorb@poczta.onet.pl
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OG Ł O S Z E N I A

DDyyrreekkttoorr  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  ZZeessppoołłuu  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
ww SSttaasszzoowwiiee,,  uull..  1111  LLiissttooppaaddaa  7788  ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkąą  IIzzbbąą

LLeekkaarrsskkąą  ww KKiieellccaacchh  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ

●● OOddddzziiaałłuu  CChhiirruurrggiiii  UUrraazzoowwoo--OOrrttooppeeddyycczznneejj
Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o składanie dokumentów
wyszczególnionych w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749
z późn. zm.). Wymagane kwalifikacje zawodowe zgodnie z rozp. MZiOS
z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30, poz. 300). Oferty wraz z dokumentami nale-
ży składać w zamkniętej kopercie z adresem zwrotnym w terminie 30 dni od
daty ukazania się ogłoszenia pod adresem:

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZeessppóółł  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
uull..  1111  LLiissttooppaaddaa  7788,,  2288--220000  SSttaasszzóóww

z dopiskiem na kopercie: „Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej
Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej” i adresem nadawcy. O terminie
przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.

DDyyrreekkccjjaa  GGiinneekkoollooggiicczznnoo--PPoołłoożżnniicczzeeggoo  SSzzppiittaallaa  KKlliinniicczznneeggoo  ww SSPPZZOOZZ  AAMM
ww PPoozznnaanniiuu,,  uull..  PPoollnnaa  3333,,  ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz OOkkrręęggoowwąą  IIzzbbąą  PPiieellęęggnniiaarreekk

ii PPoołłoożżnnyycchh  ww PPoozznnaanniiuu  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo  

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  LLUUBB  PPOOŁŁOOŻŻNNEEJJ  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ  
●● OOddddzziiaałłuu  IInntteennssyywwnneejj  OOppiieekkii  MMeeddyycczznneejj

Wymagane kwalifikacje zgodne z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30,
poz. 300). Oferty wraz z dokumentami określonymi w rozp. MZiOS
z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749) należy składać w terminie 30 dni
od daty ukazania się ogłoszenia pod adresem:

GGiinneekkoollooggiicczznnoo--PPoołłoożżnniicczzyy  SSzzppiittaall  KKlliinniicczznnyy  ww  SSPPZZOOZZ
uull..  PPoollnnaa  3333,,  6600--553355  PPoozznnaańń

z dopiskiem „Konkurs”.
O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powia-
domieni indywidualnie.

DDyyrreekkccjjaa  ZZeessppoołłuu  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww CCiieesszzyynniiee
ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz BBeesskkiiddzzkkąą  OOkkrręęggoowwąą  IIzzbbąą  PPiieellęęggnniiaarreekk

ii PPoołłoożżnnyycchh  ww BBiieellsskkuu--BBiiaałłeejj  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ    
●● OOddddzziiaałłuu  GGrruuźźlliiccyy  ii  CChhoorróóbb  PPłłuucc

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ    
●● OOddddzziiaałłuu  NNeeuurroollooggiicczznneeggoo

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ    
●● OOddddzziiaałłuu  RReehhaabbiilliittaaccyyjjnneeggoo

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ    
●● OOddddzziiaałłuu  NNeeffrroollooggiicczznneeggoo

Wymagane kwalifikacje zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r.
w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszcze-
gólnych rodzajach stanowisk pracy w publicznych zakładach opie-
ki zdrowotnej (Dz.U. nr 30, poz. 300). Kandydaci proszeni są
o składanie dokumentów określonych w rozp. MZiOS
z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749 z późn. zm.). Oferty wraz
z dokumentami należy składać w terminie 30 dni od daty ukaza-
nia się ogłoszenia pod adresem:

ZZeessppóółł  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww  CCiieesszzyynniiee
uull..  BBiieellsskkaa  44,,  4433--440000  CCiieesszzyynn

z adnotacją na kopercie: „Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Od-
działowej Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc”, „Konkurs na stanowi-
sko Pielęgniarki Oddziałowej Oddziału Neurologicznego”, „Kon-
kurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Oddziału Rehabilita-
cyjnego”, „Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Od-
działu Nefrologicznego”, oraz podaniem imienia, nazwiska oraz
adresu do korespondencji. Rozpatrzenie wniosków odbędzie się
w terminie do 60 dni po upływie terminu składania wniosków.
O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zosta-
ną powiadomieni na piśmie. Mieszkań nie zapewniamy.

DDyyrreekkttoorr  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  SSzzppiittaallaa  SSppeeccjjaalliissttyycczznneeggoo
ww LLeeggnniiccyy  ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz DDoollnnoośślląąsskkąą  IIzzbbąą  LLeekkaarrsskkąą  wwee

WWrrooccłłaawwiiuu  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo  

OORRDDYYNNAATTOORRAA  OODDDDZZIIAAŁŁUU
●● HHeemmaattoollooggiicczznneeggoo  
●● KKaarrddiioollooggiicczznneeggoo  
●● NNeeoonnaattoollooggiicczznneeggoo  
●● NNeeuurroollooggiicczznneeggoo
●● UUrroollooggiicczznneeggoo

Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o skła-
danie dokumentów określonych w § 11 ust. 1 rozp. MZiOS
z 19.08.1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przepro-
wadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze
w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komi-
sji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowa-
dzania konkursu (Dz.U. z 1998 r. nr 115, poz. 749 ze zm.).
Wymagane kwalifikacje zgodnie z rozp. MZiOS
z 29.03.1999 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od
pracowników na poszczególnych stanowiskach pracy
w publicznych zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. nr 30,
poz. 300). Oferty prosimy składać w terminie 30 dni od da-
ty określonej w „Gazecie Lekarskiej” pod adresem:

WWoojjeewwóóddzzkkii  SSzzppiittaall  SSppeeccjjaalliissttyycczznnyy
uull..  IIwwaasszzkkiieewwiicczzaa  55,,  5599--222200  LLeeggnniiccaa

z dopiskiem „Konkurs na stanowisko Ordynatora Oddzia-
łu…”. Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych
kandydatur: 30 dni od dnia upływu składania dokumen-
tów. O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu
kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. 
Mieszkania nie zapewniamy.

DDyyrreekkccjjaa  WWiieellkkooppoollsskkiieeggoo  SSppeeccjjaalliissttyycczznneeggoo  SSzzppiittaallaa  CChhoorróóbb  PPłłuucc  ii GGrruuźźlliiccyy  ww CChhooddzziieeżżyy
ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz WWiieellkkooppoollsskkąą  IIzzbbąą  LLeekkaarrsskkąą  ww PPoozznnaanniiuu  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa

ssttaannoowwiisskkaa

OORRDDYYNNAATTOORRÓÓWW
●● OOddddzziiaałłuu  PPuullmmoonnoollooggiicczznneeggoo  II  ●● OOddddzziiaałłuu  PPuullmmoonnoollooggiicczznneeggoo  IIII

ww  WWiieellkkooppoollsskkiimm  SSppeeccjjaalliissttyycczznnyymm  SSzzppiittaalluu  CChhoorróóbb  PPłłuucc  ii  GGrruuźźlliiccyy  ww  CChhooddzziieeżżyy
Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o składanie dokumentów okre-
ślonych w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przepro-
wadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach
opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu prze-
prowadzania konkursu (Dz.U. nr 115, poz. 749, § 11, p. 1). Kandydaci powinni po-
siadać wymagane kwalifikacje zawodowe zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r.
w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych stanowi-
skach pracy w publicznych zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. nr 30, poz. 300
z 1999 r.).Oferty należy składać w terminie do 30 dni od daty opublikowania ogło-
szenia w „Służbie Zdrowia” pod adresem:

WWiieellkkooppoollsskkii  SSppeeccjjaalliissttyycczznnyy  SSzzppiittaall  CChhoorróóbb  PPłłuucc  ii  GGrruuźźlliiccyy  ww  CChhooddzziieeżżyy
uull..  SSttrrzzeelleecckkaa  3322,,  6644--880000  CChhooddzziieeżż

z dopiskiem „Konkurs na stanowisko Ordynatora Oddziału Pulmonologicznego…”.
O terminie przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni pisemnie.

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZeessppóółł  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww  GGrryyffiiccaacchh  
ppiillnniiee  zzaattrruuddnnii::

■ 2 lekarzy do pracy w POZ (ze specjalizacją z medycyny rodzinnej, chorób
wewnętrznych lub pediatrii),

■ lekarza do pracy w oddziale laryngologicznym ze specjalizacją z otolaryn-
gologii,

■ lekarza do pracy w oddziale wewnętrznym ze specjalizacją z chorób we-
wnętrznych lub z podspecjalizacją z kardiologii, gastroenterologii lub pul-
monologii,

■ lekarza specjalistę ginekologii i położnictwa,
■ lekarza psychiatrę lub chcącego się specjalizować w ramach umowy rezy-

denckiej,
■ oraz lekarzy chcących się specjalizować i innych dziedzinach w ramach

umowy rezydenckiej

Warunki pracy i płacy do uzgodnienia. Kontakt tel. (091) 384 33 98.
Praca wyłącznie na umowie cywilnoprawnej.
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ZZaarrzząądd  PPoowwiiaattuu  SSookkóóllsskkiieeggoo  ppoonnoowwnniiee  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

ZZAASSTTĘĘPPCCAA  DDYYRREEKKTTOORRAA  DDOO  SSPPRRAAWW  LLEECCZZNNIICCTTWWAA
●● SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  ZZaakkłłaadduu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww  DDąąbbrroowwiiee

BBiiaałłoossttoocckkiieejj,,  uull..  MM..  CC..  SSkkłłooddoowwsskkiieejj  1155,,  1166--220000  DDąąbbrroowwaa  BBiiaałłoossttoocckkaa

Kandydaci powinni spełniać wymogi określone w § 2 ust. 2 rozp. MZ
z 17.05.2000 r. w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać osoby na sta-
nowiskach kierowniczych w zakładach opieki zdrowotnej określonego rodzaju
(Dz.U. nr 44, poz. 520 z późn. zm.). Kandydaci na ww. stanowisko powinni zło-
żyć dokumenty określone w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. w sprawie szczegóło-
wych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w pu-
blicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowe-
go regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz.U. nr 115, poz. 749 z późn. zm.)
w terminie 30 dni od daty opublikowania ogłoszenia o konkursie pod adresem: 

SSttaarroossttwwoo  PPoowwiiaattoowwee  ww  SSookkóółłccee
uull..  PPiiłłssuuddsskkiieeggoo  88,,  1166--110000  SSookkóółłkkaa

z dopiskiem na kopercie „Konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora SP ZOZ
w Dąbrowie Białostockiej” oraz imieniem, nazwiskiem i adresem korespondencyj-
nym kandydata. O terminie i miejscu rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur uczest-
nicy konkursu zostaną powiadomieni indywidualnie.

DDyyrreekkttoorr  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  ZZaakkłłaadduu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  SSzzppiittaall  MMiieejjsskkii
iimm..  AAllffrreeddaa  SSookkoołłoowwsskkiieeggoo  ww  ŚŚwwiinnoouujjśścciiuu  ww  ppoorroozzuummiieenniiuu  zz  OOkkrręęggoowwąą  IIzzbbąą

LLeekkaarrsskkąą  ww  SSzzcczzeecciinniiee  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

OORRDDYYNNAATTOORRAA

●● OOddddzziiaałłuu  IInntteerrnniissttyycczznneeggoo

Kandydaci zgłaszający się do konkursu powinni posiadać wymagane kwali-
fikacje określone w rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30, poz. 300)
i w rozp. MZ z 17.05.2000 r. (Dz.U. nr 44, poz. 520 z późn. zm.) oraz zło-
żyć dokumenty określone w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115,
poz. 749 z późn. zm.). Oferty prosimy składać w terminie 30 dni od daty
ukazania się ogłoszenia w „Gazecie Lekarskiej” pod adresem:

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZaakkłłaadd  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  
SSzzppiittaall  MMiieejjsskkii  iimm..  AAllffrreeddaa  SSookkoołłoowwsskkiieeggoo

uull..  MMiieesszzkkaa  II  77,,  7722--660000  ŚŚwwiinnoouujjśścciiee

z dopiskiem na kopercie „Konkurs na Ordynatora Oddziału Internistyczne-
go”. O terminie konkursu powiadomimy kandydatów indywidualnie.

DDyyrreekkttoorr  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  ZZeessppoołłuu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
ww PPrroosszzoowwiiccaacchh,,  ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz OOkkrręęggoowwąą  RRaaddąą  LLeekkaarrsskkąą  ww KKrraakkoowwiiee,,

ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo  

OORRDDYYNNAATTOORRAA
●● OOddddzziiaałłuu  NNoowwoorrooddkkóóww  ii  WWcczzeeśśnniiaakkóóww

SSPP  ZZOOZZ  ww  PPrroosszzoowwiiccaacchh

Wymagane od kandydatów kwalifikacje określa rozp. MZiOS
z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30, poz. 300 z 1999 r. z późn. zm.). Kandydaci
proszeni są o składanie ofert wraz z dokumentami określonymi w rozp.
MZiOS z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749 z 1998 r. z późn. zm.). Ofer-
ty prosimy składać w zamkniętej kopercie pod adresem:

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZeessppóółł  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
uull..  KKooppeerrnniikkaa  1133,,  3322--110000  PPrroosszzoowwiiccee,,  wwoojj..  mmaałłooppoollsskkiiee

z dopiskiem „Konkurs na stanowisko…” i adresem do korespondencji. Ter-
min składania podań upływa po 30 dniach od ukazania się ogłoszenia
w „Gazecie Lekarskiej”. O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kan-
dydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. Mieszkania nie zapewniamy.

DDyyrreekkttoorr  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  ZZeessppoołłuu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
ww PPrroosszzoowwiiccaacchh,,  ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz OOkkrręęggoowwąą  IIzzbbąą  PPiieellęęggnniiaarreekk  ii PPoołłoożżnnyycchh

ww KKrraakkoowwiiee,,  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkaa

NNAACCZZEELLNNEEJJ  PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OORRAAZZ  PPIIEELLĘĘGGNNIIAARREEKK
OODDDDZZIIAAŁŁOOWWYYCCHH  

●● OOddddzziiaałłuu  DDzziieecciięęcceeggoo  ●● IIzzbbyy  PPrrzzyyjjęęćć  SSPP  ZZOOZZ  ww  PPrroosszzoowwiiccaacchh

Wymagane od kandydatów kwalifikacje określa rozp. MZiOS
z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30, poz. 300 z późn. zm.). Kandydaci proszeni są
o składanie ofert wraz z dokumentami określonymi w rozp. MZiOS
z 19.08.1999 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749 z 1998 r. z późn. zm.). Oferty pro-
simy składać w zamkniętej kopercie pod adresem:

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZeessppóółł  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
uull..  KKooppeerrnniikkaa  1133,,  3322--110000  PPrroosszzoowwiiccee,,  wwoojj..  mmaałłooppoollsskkiiee

z dopiskiem „Konkurs na stanowisko…” i adresem do korespondencji. Ter-
min składania podań upływa po 30 dniach ukazania się ogłoszenia. O ter-
minie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną
powiadomieni indywidualnie. Mieszkania nie zapewniamy.

DDyyrreekkccjjaa  SSzzppiittaallaa  PPoowwiiaattoowweeggoo  ww  MMiieellccuu  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

OORRDDYYNNAATTOORRAA
●● OOddddzziiaałłuu  MMeeddyyccyynnyy  PPaalliiaattyywwnneejj  ●● OOddddzziiaałłuu  RReehhaabbiilliittaaccyyjjnneeggoo  

SSzzppiittaallaa  PPoowwiiaattoowweeggoo  ww  MMiieellccuu

Kandydaci powinni spełniać wymogi określone rozp. MZiOS z 29.03.1999 r.
w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych rodza-
jach stanowisk w publicznych zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. nr 30, poz.
300) oraz rozp. MZ z 17.05.2000 r. w sprawie wymagań, jakim powinny odpo-
wiadać osoby na stanowiskach kierowniczych w zakładach opieki zdrowotnej
określonego rodzaju (Dz.U. nr 44, poz. 520). Oferty wraz z dokumentami okre-
ślonymi w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przepro-
wadzania konkursu na stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki
zdrowotnej (Dz.U. nr 115, poz. 749 z późn. zm.; ostatnia zm. Dz.U. nr 45, poz.
530 z 2000 r.) należy składać w ciągu 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia
w „Gazecie Lekarskiej” pod adresem:

DDyyrreekkccjjaa  SSzzppiittaallaa  PPoowwiiaattoowweeggoo  ww  MMiieellccuu,,  uull..  ŻŻeerroommsskkiieeggoo  2222,,  3399--330000  MMiieelleecc

z adnotacją „Konkurs”. Rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur nastąpi w ciągu 60
dni od upływu terminu składania wymaganych dokumentów.

DDyyrreekkttoorr  ZZeessppoołłuu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww  WWyyrrzzyysskkuu,,  uull..  2222  SSttyycczznniiaa  4411,,  
8899--330000  WWyyrrzzyysskk  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ  OODDDDZZIIAAŁŁUU

●● CChhiirruurrggiicczznneeggoo  ●● WWeewwnnęęttrrzznneeggoo  ●● PPoommooccyy  DDoorraaźźnneejj  ●● IIzzbbyy  PPrrzzyyjjęęćć

Wymagane kwalifikacje zgodne z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30,
poz. 300). Kandydaci przystępujący do konkursu proszeni są o składanie do-
kumentów określonych w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz.
749 z późn. zm.) w terminie 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia pod ad-
resem:

ZZeessppóółł  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
uull..  2222  SSttyycczznniiaa  4411  
8899--330000  WWyyrrzzyysskk

z dopiskiem: „Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Oddziału…”.
O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powia-
domieni indywidualnie.

Dyrekcja Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie
w porozumieniu z Beskidzką Izbą Lekarską w Bielsku-Białej

dokonuje sspprroossttoowwaanniiaa ogłoszenia o konkursie, które zostało
opublikowane w numerze 18–21 z 13 marca 2006 r. Służby

Zdrowia na str. 54, na stanowisko „Ordynatora Oddziału
Anestezjologii i Intensywnej Terapii“

OORRDDYYNNAATTOORRAA

●● OOddddzziiaałłuu  CChhoorróóbb  WWeewwnnęęttrrzznnyycchh  IIII  
●● OOddddzziiaałłuu  PPeeddiiaattrryycczznneeggoo  
●● OOddddzziiaałłuu    AAnneesstteezzjjoollooggiiii ii  IInntteennssyywwnneejj  TTeerraappiiii  
●● OOddddzziiaałłuu  OOttoollaarryynnggoollooggiicczznneeggoo

Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o złożenie do-
kumentów zgodnie z rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115,
poz. 749 z późn. zm.) Wymagane kwalifikacje – zgodne z rozp.
MZiOS z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30, poz. 300) i rozp. MZ
z 17.05.2000 r. (Dz.U. nr 44 poz. 520 z 2000 r.)
W związku z powyższym termin składania ofert na ten konkurs
ulega zmianie, tj. oferty należy składać w terminie 30 dni od dnia
ukazania się niniejszego sprostowania w „Gazecie Lekarskiej“ pod
adresem:

ZZeessppóółł  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww  CCiieesszzyynniiee  
uull..  BBiieellsskkaa  44,,  4433--440000  CCiieesszzyynn

z adnotacją na kopercie: „Konkurs na stanowisko Ordynatora
Oddziału Chorób Wewnętrznych” lub „Konkurs na stanowisko
Ordynatora Oddziału Pediatrycznego” lub „Konkurs na stanowi-
sko Ordynatora Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii”
lub „ Konkurs na stanowisko Ordynatora Oddziału Otolaryngo-
logicznego” oraz podaniem swojego imienia, nazwiska oraz ad-
resu do korespondencji. Rozpatrzenie wniosków odbędzie się
w terminie do 60 dni po upływie terminu składania wniosków.
O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zo-
staną powiadomieni na piśmie. Mieszkań nie zapewniamy.
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OG Ł O S Z E N I A

DDyyrreekkccjjaa  ZZeessppoołłuu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww  WWyyrrzzyysskkuu,,  uull..  2222  SSttyycczznniiaa  4411,,  
8899--330000  WWyyrrzzyysskk,,  ppoosszzuukkuujjee  

LLEEKKAARRZZYY  DDOO  PPRRAACCYY  WW  SSZZPPIITTAALLUU  II  PPOORRAADDNNIIAACCHH
PPRRZZYYSSZZPPIITTAALLNNYYCCHH

●● AAnneesstteezzjjoollooggaa  ((mmiinn..  II°°  ssppeeccjjaalliizzaaccjjii))  
●● NNeeoonnaattoollooggaa  
●● IInntteerrnniissttęę  ((lleekkaarrzzaa  ppoo  LLEEPP--iiee,,  iissttnniieejjee  mmoożżlliiwwoośśćć  ssppeeccjjaalliizzaaccjjii))  
●● CChhiirruurrggaa  ((IIII°°  ssppeeccjjaalliizzaaccjjii))

Oferujemy możliwość zatrudnienia na korzystny kontrakt lub umowę o pra-
cę w dynamicznie rozwijającej się publicznej placówce Służby Zdrowia.

Warunki pracy i płacy do omówienia z Dyrektorem Szpitala pod 

nr. tel. ((006677))  228866  2266  2222, 
e-mail: sszzppiittaallwwyyrrzzyysskk@@wwpp..ppll
http: wwwwww..sszzppiittaallwwyyrrzzyysskk..ccoomm

DDyyrreekkttoorr  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  SSzzppiittaallaa  ddllaa  NNeerrwwoowwoo  ii PPssyycchhiicczznniiee  CChhoorryycchh  ww SSiieenniiaawwccee
ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz DDoollnnoośślląąsskkąą  IIzzbbąą  LLeekkaarrsskkąą  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu  

ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

OORRDDYYNNAATTOORRAA
●● OOddddzziiaałłuu  PPssyycchhiiaattrryycczznneeggoo  OOggóóllnneeggoo

Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o składanie dokumentów okre-
ślonych w § 11 ust. 1 rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. w sprawie szczegółowych za-
sad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych
zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regula-
minu przeprowadzania konkursu (Dz.U. z 1998 r. nr 115, poz. 749 ze zm.).Wyma-
gane kwalifikacje zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. w sprawie kwalifikacji wy-
maganych od pracowników na poszczególnych stanowiskach pracy w publicznych
zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. nr 30, poz. 300). Oferty prosimy składać w ter-
minie 30 dni od daty określonej w „Gazecie Lekarskiej” pod adresem:

WWoojjeewwóóddzzkkii  SSzzppiittaall  ddllaa  NNeerrwwoowwoo  ii  PPssyycchhiicczznniiee  CChhoorryycchh
uull..  RRoollnniicczzaa  2255,,  5599--992211  SSiieenniiaawwkkaa

z dopiskiem „Konkurs na stanowisko Ordynatora Oddziału Psychiatrycznego Ogól-
nego”. Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur: 30 dni od dnia
upływu składania dokumentów. O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu
kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. Mieszkań nie zapewniamy.

DDyyrreekkttoorr  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  DDzziieecciięęcceeggoo  SSzzppiittaallaa  KKlliinniicczznneeggoo  iimm..  ddrr..  LL..
ZZaammeennhhooffaa  AAkkaaddeemmiiii  MMeeddyycczznneejj  ww BBiiaałłyymmssttookkuu  ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz OOkkrręęggoowwąą  RRaaddąą

PPiieellęęggnniiaarreekk  ii PPoołłoożżnnyycchh  ww BBiiaałłyymmssttookkuu  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ

●● II  KKlliinniikkii  CChhoorróóbb  DDzziieeccii  ●●   KKlliinniikkii  NNeeuurroollooggiiii  ii  RReehhaabbiilliittaaccjjii  DDzziieecciięęcceejj  ●● KKlliinniikkii
OOnnkkoollooggiiii  DDzziieecciięęcceejj    ●● KKlliinniikkii  OOttoollaarryynnggoollooggiiii  DDzziieecciięęcceejj    ●● BBllookkuu

OOppeerraaccyyjjnneeggoo  ●● OOddddzziiaałłuu  AAnneesstteezzjjoollooggiiii  zz  PPooddooddddzziiaałłeemm  PPooooppeerraaccyyjjnnyymm  
●● KKlliinniikkii  CChhiirruurrggiiii  DDzziieecciięęcceejj  

Wymagane kwalifikacje zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30, poz.
300). Oferty wraz z dokumentami określonymi z rozp. MZiOS z 19.08.1998 r.
(Dz.U. nr 115, poz. 749 z późn. zm.) należy składać w terminie 30 dni od daty
ukazania się ogłoszenia pod adresem:

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  DDzziieecciięęccyy  SSzzppiittaall  KKlliinniicczznnyy  iimm..  ddrr..  LL..  ZZaammeennhhooffaa  
AAkkaaddeemmiiii  MMeeddyycczznneejj  ww  BBiiaałłyymmssttookkuu,,  uull..  JJ..  WWaasszzyynnggttoonnaa  1177,,  1155--227744  BBiiaałłyyssttookk

z dopiskiem na kopercie „Konkurs na stanowisko…” oraz nazwiskiem, imieniem
i adresem korespondencyjnym. O terminie przeprowadzenia konkursu kandydaci
zostaną powiadomieni indywidualnie.

DDyyrreekkccjjaa  SSzzppiittaallaa  PPoowwiiaattuu  BByyttoowwsskkiieeggoo  ww  BByyttoowwiiee  
zzaaiinntteerreessoowwaannaa  jjeesstt  zzaattrruuddnniieenniieemm    

LLEEKKAARRZZYY  
●● aanneesstteezzjjoollooggóóww  zz  II  lluubb  IIII  ssttooppnniieemm  ssppeeccjjaalliizzaaccjjii,,  lluubb  cchhccąąccyycchh

ssppeeccjjaalliizzoowwaaćć  ssiięę  ww  aanneesstteezzjjoollooggiiii,,
●● ppeeddiiaattrróóww  zz  II  lluubb  IIII  ssttooppnniieemm  ssppeeccjjaalliizzaaccjjii,,  lluubb  cchhccąąccyycchh  ssppeeccjjaalliizzoowwaaćć

ssiięę  ww  ppeeddiiaattrriiii,,
●● lleekkaarrzzyy  zzee  ssppeeccjjaallnnoośśccii  II  lluubb  IIII  ssttooppnniiaa  zz  ppoołłoożżnniiccttwwaa  ii    ggiinneekkoollooggiiii  lluubb

cchhccąąccyycchh  ssppeeccjjaalliizzoowwaaćć  ssiięę  ww  ppoołłoożżnniiccttwwiiee  ii  ggiinneekkoollooggiiii,,
●● iinntteerrnniissttóóww  zz  II  lluubb  IIII  ssttooppnniieemm  ssppeeccjjaalliizzaaccjjii,,  lluubb  cchhccąąccyycchh  ssppeeccjjaalliizzoowwaaćć

ssiięę  ww  iinntteerrnniiee,,
●● lleekkaarrzz  ddyyżżuurruujjąąccyy  ww  DDzziiaallee  PPoommooccyy  DDoorraaźźnneejj

Mieszkań nie zapewniamy, jednakże deklarujemy pomoc w znalezieniu
mieszkania. Oferty prosimy kierować pod adresem:

SSzzppiittaall  PPoowwiiaattuu  BByyttoowwsskkiieeggoo  ww  BByyttoowwiiee
uull..  LLęębboorrsskkaa  1133,,  7777--110000  BByyttóóww

tteell..  ((005599))  882222  8855  0000;;  ((005599))  882222  8855  2255

DDyyrreekkttoorr  SSzzppiittaallaa  OOggóóllnneeggoo  iimm..  ddrr..  EEddmmuunnddaa  WWoojjttyyłłyy  ww BBiieellsskkuu--BBiiaałłeejj  ww ppoorroozzuummiieenniiuu
zz BBeesskkiiddzzkkąą  OOkkrręęggoowwąą  IIzzbbąą  PPiieellęęggnniiaarreekk  ii PPoołłoożżnnyycchh  ww BBiieellsskkuu--BBiiaałłeejj  

ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ  
●● OOddddzziiaałłuu  NNoowwoorrooddkkóóww

Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o składanie dokumentów okre-
ślonych w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przepro-
wadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach
opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu prze-
prowadzania konkursu (Dz.U. nr 115, poz, poz 749, § 11, pkt 1). Wymagane kwa-
lifikacje zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych
od pracowników na poszczególnych stanowiskach (Dz.U. nr 30, poz. 300 z późn.
zm.). Oferty prosimy kierować w terminie 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia
pod adresem:

DDyyrreekkccjjaa  SSzzppiittaallaa  OOggóóllnneeggoo  iimm..  ddrr..  EEddmmuunnddaa  WWoojjttyyłłyy  ww  BBiieellsskkuu--BBiiaałłeejj
uull..  WWyyssppiiaańńsskkiieeggoo  2266,,  4433--330000  BBiieellsskkoo--BBiiaałłaa

z dopiskiem na kopercie „Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Oddziału
Noworodków”. O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną
powiadomieni indywidualnie.

DDyyrreekkttoorr  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  ZZeessppoołłuu  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
ww SSttaasszzoowwiiee,,  uull..  1111  LLiissttooppaaddaa  7788  ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkąą  IIzzbbąą  LLeekkaarrsskkąą

ww KKiieellccaacchh  ii ŚŚwwiięęttookkrrzzyysskkąą  IIzzbbąą  PPiieellęęggnniiaarreekk  ii PPoołłoożżnnyycchh  ww KKiieellccaacchh  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa
ssttaannoowwiisskkoo

PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ  
●● OOddddzziiaałłuu  CChhiirruurrggiiii  UUrraazzoowwoo--OOrrttooppeeddyycczznneejj

Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o składanie dokumentów
wyszczególnionych w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749 z późn.
zm.). Wymagane kwalifikacje zawodowe zgodnie z rozp. MZiOS z 29.03.1999 r.
(Dz.U. nr 30, poz. 300). Oferty wraz z dokumentami należy składać w zamkniętej
kopercie z adresem zwrotnym w terminie 30 dni od daty ukazania się ogłoszenia
pod adresem:

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  
ZZeessppóółł  ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  
uull..  1111  LLiissttooppaaddaa  7788,,  2288--220000  SSttaasszzóóww

z dopiskiem na kopercie „Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Oddziału
Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej” i adresem nadawcy.
O terminie przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidual-
nie.

DDyyrreekkttoorr  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  ZZaakkłłaadduu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww SSzzttuummiiee
ww ppoorroozzuummiieenniiuu  zz OOkkrręęggoowwąą  IIzzbbąą  LLeekkaarrsskkąą  ww GGddaańńsskkuu  

ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

OORRDDYYNNAATTOORRAA    
●● OOddddzziiaałłuu  AAnneesstteezzjjoollooggiiii  ii IInntteennssyywwnneejj  TTeerraappiiii  

ww  SSzzppiittaalluu  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  ZZaakkłłaadduu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
ww SSzzttuummiiee

Kandydaci spełniający wymogi kwalifikacyjne określone w rozp. MZiOS
z 29.03.1999 r. (Dz.U. nr 30, poz. 300) proszeni są o złożenie dokumentów
określonych w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. (Dz.U. nr 115, poz. 749 z późn.
zm.) w terminie 30 dni od ukazania się ogłoszenia o konkursie w „Gazecie Le-
karskiej”. Dokumenty należy składać w:

SSeekkrreettaarriiaatt  SSPPZZOOZZ  ww  SSzzttuummiiee
uull..  RReejjaa  1122,,  8822--440000  SSzzttuumm

z adnotacją na kopercie „Konkurs na stanowisko Ordynatora Oddziału Aneste-
zjologii i Intensywnej Terapii”. O terminie przeprowadzenia konkursu kandyda-
ci zostaną powiadomieni indywidualnie.

DDyyrreekkccjjaa  sszzppiittaallaa  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  NNrr  22  ww  RRzzeesszzoowwiiee  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

NNAACCZZEELLNNEEJJ  PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  
II  PPIIEELLĘĘGGNNIIAARRKKII  OODDDDZZIIAAŁŁOOWWEEJJ  

●● OOddddzziiaałłuu  NNoowwoorrooddkkóóww  zz PPooddooddddzziiaałłeemm  IInntteennssyywwnneejj  TTeerraappiiii  NNoowwoorrooddkkaa
ww SSzzppiittaalluu  WWoojjeewwóóddzzkkiimm  NNrr  22 ww RRzzeesszzoowwiiee  

Kandydaci na powyższe stanowiska powinni spełniać wymogi określone w rozp.
MZiOS z 29.03.1999 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na po-
szczególnych rodzajach stanowisk pracy w publicznych zakładach opieki zdrowot-
nej (Dz.U. nr 30 z 1999 r. poz. 300). Mile widziane są dodatkowe kwalifikacje w za-
kresie zarządzania zakładami opieki zdrowotnej. Oferty wraz z dokumentami okre-
ślonymi w rozp. MZiOS z 19.08.1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przepro-
wadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach
opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu (Dz.U.
nr 115 z 1998 r., poz. 749 z późn. zm.) należy składać w ciągu 30 dni od daty uka-
zania się ogłoszenia pod adresem:

SSzzppiittaall  WWoojjeewwóóddzzkkii  NNrr  22,,  uull..  LLwwoowwsskkaa  6600,,  3355--330011  RRzzeesszzóóww
SSeekkrreettaarriiaatt  SSzzppiittaallaa

Rozstrzygnięcie zgłoszonych kandydatur nastąpi w ciągu 60 dni od upływu terminu
składania wymaganych dokumentów. O terminie i miejscu przeprowadzenia konkur-
su kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.
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DDyyrreekkttoorr  SSaammooddzziieellnneeggoo  PPuubblliicczznneeggoo  ZZeessppoołłuu  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww  RRaawwiicczzuu
ppoosszzuukkuujjee  kkaannddyyddaattaa  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo  

ZZAASSTTĘĘPPCCYY  DDYYRREEKKTTOORRAA  DDSS..  OOPPIIEEKKII  ZZDDRROOWWOOTTNNEEJJ

Od kandydatów oczekujemy:
● wyższego wykształcenia i specjalizacji II stopnia w dziedzinie medycyny
● potwierdzenia 8-letniego stażu pracy
● posiadania koncepcji pracy na stanowisku oraz funkcjonowania i rozwo-

ju zakładu opieki zdrowotnej
● zainteresowania zagadnieniami związanymi z funkcjonowaniem zakładu

opieki zdrowotnej
● zaangażowania i poczucia odpowiedzialności za uzyskiwane przez za-

kład wyniki ekonomiczne
● umiejętności samodzielnego formułowania zadań, kalkulowania na-

stępstw decyzji i przyjmowania za nie odpowiedzialności
● dobrej organizacji pracy
● umiejętności zarządzania i kierowania zespołem
● umiejętności strategicznego myślenia
● umiejętności prowadzenia negocjacji
● komunikatywności i otwartości na ludzi
● inicjatywy i kreatywności w realizacji wyznaczonych zadań
● elastyczności oraz otwartości na nowe rozwiązania i propozycje
● odporności na stres
Zainteresowane osoby proszone są o składanie następujących dokumentów
(list motywacyjny i CV z klauzulą: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie mo-
ich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych
realizacji procesu rekrutacji zgodnie z Ustawą z 29.08.1997 r. o ochronie
danych osobowych, Dz.U. nr 133 poz. 883“, dokumenty stwierdzające po-
siadanie wymaganych kwalifikacji: odpis dyplomu akademii medycznej –
wydziału lekarskiego, zaświadczenie o posiadaniu II stopnia specjalizacji,
potwierdzenie 8-letniego stażu pracy oraz opisany przez kandydata prze-
bieg pracy zawodowej, oświadczenie o niekaralności, zaświadczenie o sta-
nie zdrowia poświadczone przez lekarza medycyny pracy, świadectwo pra-
cy z ostatnich 3 lat, w razie gdy stosunek pracy został rozwiązany lub wy-
gasł, inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifika-
cje zawodowe oraz umiejętności zarządzania. Oferty wraz z wymaganymi
dokumentami prosimy kierować pod adresem

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZeessppóółł  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
uull..  GGeenn..  GGrroottaa  RRoowweecckkiieeggoo  66,,  6633--990000  RRaawwiicczz

tel. (065) 546 24 13 do 16 (centra.) wew. 322, (065) 545 21 62 (sekret.),
fax: (065) 546 70 61, e-mail: sekretariat@szpitalrawicz.pl 

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZeessppóółł  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww  RRaawwiicczzuu  zzaattrruuddnnii

LLeekkaarrzzaa  ssppeeccjjaalliissttęę  ww  ddzziieeddzziinniiee  aanneesstteezzjjoollooggiiaa  ii  iinntteennssyywwnnaa  tteerraappiiaa
ww  OOddddzziiaallee  AAnneesstteezzjjoollooggiiii  ii  IInntteennssyywwnneejj  TTeerraappiiii

Zainteresowane osoby prosimy o kontakt telefoniczny lub osobisty w siedzibie
Dyrekcji w Rawiczu

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZeessppóółł  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj
uull..  GGeenn..  GGrroottaa  RRoowweecckkiieeggoo  66,,  6633--990000  RRaawwiicczz

tel. (065) 546 24 13 do 16 (centra.) wew. 322, (065) 545 21 62 (sekret.),
fax: (065) 546 70 61, e-mail: sekretariat@szpitalrawicz.pl

TTeelleewwiizzjjaa  PPoollsskkaa  przygotowuje reportaż nt. tego jak zmienia się życie młodego
człowieka, gdy musi razem z rodziną wyjechać z kraju. 

W związku z tym poszukuje 

rrooddzziinnyy  zz  ddzziieecckkiieemm,,  ddzziieeććmmii  oodd  1100  ddoo  1122  llaatt,,  kkttóórraa  zzddeeccyyddoowwaałłaa  ssiięę  
nnaa  wwyyjjaazzdd  zz  PPoollsskkii  ii  pprrzzeepprroowwaaddzzaa  ssiięę  ddoo  iinnnneeggoo  kkrraajjuu..

Beata Paklepa 660033  118800  220000
e-mail: BBeeaattaa..PPaakklleeppaa@@wwaaww..ttvvpp..ppll

SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZaakkłłaadd  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj  ww  KKęęppnniiee  ((wwoojj..  wwiieellkkooppoollsskkiiee)),,
zzaattrruuddnnii

LLeekkaarrzzaa  MMeeddyyccyynnyy  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo  zzaassttęęppccyy
OORRDDYYNNAATTOORRAA  OODDDDZZIIAAŁŁUU  

LLEECCZZNNIICCZZOO--RREEHHAABBIILLIITTAACCYYJJNNEEGGOO

w Grębaninie z II stopniem specjalizacji z zakresu rehabilitacji medycznej
lub balneologii i medycyny fizykalnej 

oraz

TTEECCHHNNIIKKAA  RRTTGG    

w Szpitalu w Kępnie

Oferty prosimy składać pod adresem:
SSaammooddzziieellnnyy  PPuubblliicczznnyy  ZZaakkłłaadd  OOppiieekkii  ZZddrroowwoottnneejj

uull..  SSzzppiittaallnnaa  77,,  6633--660000  KKęęppnnoo
tteell..  ((006622))  778822  7733  0099,,  ffaaxx  ((006622))  778822  7744  0011

Agencja Image Line Communications zaprasza na

Dni Marketingu Medycznego
KRAKMEDICA 2006

18–20 maja, Wierchomla w Beskidzie Sądeckim

W programie m.in.:
● „Prawne uwarunkowania promocji usług medycznych” 
● „Strategia Marketingowa Zakładu Opieki Zdrowotnej” wykład i warsztaty
● „Macierz BCG – możliwości zastosowania w tworzeniu strategii Zakładu

Opieki Zdrowotnej”
● „Jak przygotować i efektywnie przeprowadzić projekt profilaktyki

zdrowotnej”
● „Strategia wprowadzania produktu – usługi medycznej na rynek”
● „Sprzedać niewidzialne” – czyli kto? i jak ma sprzedać usługę medyczną
● „Rola komunikacji z pacjentem w kreowaniu marki”
● „E-marketing, skutecznym narzędziem” – wykład i warsztaty
● „Public Relatins w ZOZ-ie projekt, plan i budżet” – warsztaty

A ponadto m.in.:
● Prezentacje liderów rynku medycznego
● Newsy z branży marketingowej
● Prezentacje firm świadczących usługi dla sektora medycznego

Organizatorzy przygotowali bogaty program: wykłady, warsztaty, dyskusje –
3 dni wypełnione merytoryczną wiedzą, wymianą doświadczeń i popołudnio-
wo-wieczornymi atrakcjami. 

Miejsce konferencji: 

Hotel Wierchomla & SPA Resort w Wierchomli położonej w samym sercu
Beskidu Sądeckiego, w bukowo-jodłowych lasach. 

Konferencji patronują: 

Okręgowa Izba Lekarska w Krakowie,  Ogólnopolski Związek Pracodawców
Prywatnej Służby Zdrowia, Służba Zdrowia, Esculap.pl

Szczegółowe informacje na stronie www.krakmedica.pl;
biuro@imageline.pl 012 617 43 51

DDzziieekkaann  WWyyddzziiaałłuu  NNaauukkii  oo ZZddrroowwiiuu  AAkkaaddeemmiiii  MMeeddyycczznneejj
ww WWaarrsszzaawwiiee  ooggłłaasszzaa  kkoonnkkuurrss  nnaa  ssttaannoowwiisskkoo

KKIIEERROOWWNNIIKKAA

●● ww  KKlliinniiccee  CChhiirruurrggiiii  ŻŻyywwiieenniiaa  KKlliinniicczznneeggoo  
●● ww  ZZaakkłłaaddzziiee  PPiieellęęggnniiaarrssttwwaa  KKlliinniicczznneeggoo  
●● ww  SSaammooddzziieellnneejj  PPrraaccoowwnnii  PPiieellęęggnniiaarrssttwwaa  NNeeffrroollooggiicczznneeggoo  

O stanowisko mogą się ubiegać kandydaci, którzy posiadają:
● stopień naukowy doktora habilitowanego lub tytuł profesora,
● znaczny dorobek naukowy w zakresie odpowiedniej dyscypliny

nauki,
● właściwe kwalifikacje zawodowe do samodzielnego kierowania

ww. jednostkami,
● doświadczenie dydaktyczne w zakresie wymaganej specjalności.
Kandydaci zgłaszający się do konkursu powinni złożyć odpowied-
nie dokumenty:
1. podanie ze zgłoszeniem swojej kandydatury,
2. deklarację wyboru Akademii Medycznej jako podstawowego

miejsce pracy,
3. życiorys z uwzględnieniem wykształcenia, przebiegu pracy za-

wodowej, naukowej i dydaktycznej,
4. informacje o dorobku naukowym i dydaktycznym wraz ze spi-

sem publikacji,
5. dokumenty potwierdzające uzyskane kwalifikacje.
Termin składania dokumentów upływa z dniem 31 maja 2006 r.
Dokumenty należy składać w:

DDzziieekkaannaacciiee  WWyyddzziiaałłuu  NNaauukkii  oo  ZZddrroowwiiuu
AAkkaaddeemmiiii  MMeeddyycczznneejj  ww  WWaarrsszzaawwiiee
uull..  ŻŻwwiirrkkii  ii  WWiigguurryy  6611,,  ppookk..  552233

tteell..  ((002222))  557722  0055  0000




